Domini Ortulfi de Guindisgrai; Item eisdem die, loco et testibus predictis. 
Guillelmus notarius de Civitate nepos magistri Valteri canonici Aquilegensis 
promisit dieto domino Ortulfo quod si dominus N. abbas de Or[in]stayn sibi 
mittet litteras suas certas sigillatas atque munitas suo sigillo, quod collecte 
predicte plebis Sancti Martini prope Windisgrai; non ascendent nisi ad 
summam 12 marchamm denariorum Aquilegensium. Quod faciet orationem 
quod dominus O[tobonus] patriarcha Aquilegensis dimittet eum et Federicum 
predictum suum fide absolutum de dictis 4 marchis sub obligatione suorum 
bonornm. 

ASU/AN, fasc. 674. Note Nicolai notarii notarii de Civitate 1313, fol. 47v-/48. 

320. 1313, maj 10. Čedad 

... Rodulfus filius condam domini Vorlici de Cormono famulus domini Rodulfi 
de Duyno ... se zadolži pri ... <;ampulo filio domini Lappi de Senis commorante 
Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga iz (~edada 1311-1314. suh dato. 

321. 1313, maj 27. Krmin 

... presentibus ... Dietmaro familiare domini comitis Goriciensis ... Waspettulo 
familiare eiusdem domini comitis, domino Worlico de Senosemcha testibus et 
aliis. Dominus Conradus de Cormons ... procuratorio nomine domine Adalete 
uxoris con dam Sigherdi de Senosemcha et Durinch eius filius . . . ad 
resignandum montem de Ritasperch ... in manu dieti comitis ... investivit Ottillum 
dictum Floianer de dieto monte cum fimbria sue tunice ... 

ASU/AN. fasc. 673, Note Benvenuti notarii de Civitate 1312-1313, suh dalo. 

322. 1313, maj 30. Čedad 

... in palatio domini comitis Goricie et Tirolis ... presentibus domino Aygreto 
capitaneo Civitatis domini comitis ... Nicolao filio domini Federici de 
Prampergo, Vri90 de Ebristagno famulo domini comitis ... Pertoldo dieto 
<;ota de Sofumbergo et aliis. Nobilis et potens vir dominus H[enricus] Goricie 
et Tirolis comes et tocius patriarchatus Aquilegensis capitaneus generalis .. . 
izprirujc, daje kupil ... a Francisco de Sofumbergo vnum suum equum pili nigri .. . 

ASII/AN, fasc. 671, Notarska knjiga iz Čedada 1311-131/4. sub dalo. 

323. 1313, junij 30. Čedad 

... presentibus ... Henrico dieto Maulo de Craymburch ... 

ASII/AN. fa.sc. 674, Note Nicolai notarii notarii de Civitate I:\Li, suh dalo. 
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324. 1313, julij 4. Čedad 

Dominus Wiluinus rictams in Veldis ... nomine mutui ... a Lapueeio Tuseo filio 
Papirii de Florentia, qui nune moratur in Civitate ... dobi 36 solidov do 
prihodnjega sv. Martina ... dominus Viluinus ...